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گزارش آژانس بر صلحآمیز بودن فعالیتهای هستهای صحه گذاشت

نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی با بیان اینکه گزارش آمانو بر صلح آمیز بودن فعالیتهای هستهای

کشورمان صحه گذاشته است...

نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی با بیان اینکه گزارش آمانو بر صلح آمیز بودن فعالیتهای هستهای کشورمان صحه
گذاشته است، گفت: ایران با ارائه اظهارنامه اولیه در رابطه با گزارش پیشین مدیرکل در خصوص مطالعات ادعایی نشان داد که گام

عملی را برای ادامه مذاکرات برداشته است.

علیاصغر سلطانیه نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی اتمی در گفتوگو با خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، با اشاره
بر صلحآمیز بودن بار دیگر  آژانس  این گزارش  اظهار داشت:  آمانو در مورد فعالیتهای هستهای کشورمان،  انتشار گزارش  به 

فعالیتهای هستهای کشورمان و همچنین بر موفقیتها در زمینه علوم و تکنولوژی هستهای صحه گذاشت.

وی با بیان اینکه این گزارش مختصرتر از گزارش پیشین آمانو بود، گفت: این گزارش علاوه بر اینکه نشان داد تمام فعالیتهای
هستهای کشورمان زیر نظر آژانس است، در خصوص دو دور مذاکرات اخیر در تهران نیز مواردی را ذکر کرده است.

نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی اتمی یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران برای رفع برخی سؤالات، ادعاها و اتهامات
بیاساس اندک کشورها، مذاکراتی را با آژانس انجام داد که این مذاکرات برای تعیین چارچوب به منظور پرداختن به سؤالات ذکر شده

در تهران صورت گرفت.

وی با اشاره به گزارش گذشته مدیر کل آژانس که در آن برخی ادعاها و اتهامات را در مورد ابعاد احتمالی نظامی و نیز مطالعات ادعایی
مطرح کرده بود، خاطرنشان کرد: کارشناسان ایرانی در تهران، توضیحات فنی و تخصصی را در این خصوص به کارشناسان آژانس ارائه

دادند و ثابت شد که این ادعاها مبنایی نداشته و بیاساس بوده است.

سلطانیه ادامه داد: در عین حال ارزیابی اولیه خود در مورد گزارش پیشین آمانو را تحویل آژانس دادیم که در این گزارش به این
موضوع اشاره شده است.

نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی اتمی با اشاره به برخی اخبار در مورد دسترسی کارشناسان آژانس به برخی اماکن
هستهای کشورمان نیز گفت: لازم به تذکر است که برای هر نوع دسترسی و یا بازدید، باید چارچوبی مورد توافق قرار گیرد که
ملاحظات مربوط به کشورها در آن درج شود. مذاکرات اولیه در رابطه با چارچوب و مدالیته کار انجام شده اما هنوز به توافق اولیه

نرسیدیم و لازم است که مذاکرات ادامه یابد.

وی با اشاره به اعلام آمادگی کشورمان برای ادامه مذاکرات و مشخص کردن چارچوبی در این زمینه با آژانس گفت: جمهوری اسلامی
به عنوان یک کشور مسئول و پایبند به مقررات بینالمللی، همکاری خود را با آژانس ادامه میدهد.

سلطانیه یادآور شد: ما به هیچ عنوان از حقوق غیرقابل انکار خود در استفاده صلحآمیز از انرژی هستهای صرف نظر نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه این گزارش ثابت میکند کلیه فعالیتهای هستهای ما زیر نظر آژانس میباشد و همکاریها ادامه دارد، اظهار داشت:
در رابطه با ادامه مذاکرات، ما به گفتوگوها ادامه خواهیم داد تا بار دیگر به جهان ثابت کنیم ادعاهای برخی کشورها بدون مبنا بوده

و کلیه فعالیتهای ما با اهداف صلحآمیز انجام میشود.

نماینده دائم ایران در آژانس بینالمللی انرژی اتمی در خصوص منتشر شدن گزارش آمانو علیرغم محرمانه بودن آن نیز گفت:
گزارشات مدیرکل در سایت آژانس و تنها برای اعضا قابل رؤیت است، اما برخی اعضا این گزارشها را به رسانهها منعکس میکنند و

متاسفانه گزارشات آژانس معمولاً منتشر میشود.

وی در خصوص ادعای برخی رسانهها پیرامون غنیسازی بالاتر از ۲۰ درصد در ایران نیز گفت: همانطور که در گزارش آمده ایران
غنیسازی بالاتر از ۲۰ درصد نداشته و میزان تولید غنیسازی تا ۲۰ درصد نیز دقیقاً در گزارش ذکر شده است که مقدار آن تا بحال ۹۵.۴

کیلوگرم و نیز اورانیوم با غنای تا ۵ درصد ۵ هزار و ۴۴۱ کیلوگرم میباشد.
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نماینده دائمی ایران در آژانس بینالمللی انرژی اتمی ادامه داد: در این گزارش در رابطه با فعالیتهای تحقیق و توسعه و موفقیتهای
ایران در مورد نسلهای جدید سانتریفیوژ نیز مواردی درج شده است.

سلطانیه در خصوص ادامه گفتوگوها اظهار داشت: در حال حاضر نشست شورای حکام را در پیشرو داریم اما با این وجود جمهوری
اسلامی ایران با ارائه اظهارنامه اولیه در رابطه با گزارش پیشین مدیرکل در خصوص مطالعات ادعایی نشان داد که گام عملی را برای

ادامه مذاکرات برداشته است.
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